
      
 
     UCHWAŁA NR NR III/14/06 

Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim 

z dnia  28 grudnia 2006 r. 
 
 
o wstąpieniu Pana Ireneusza Rogowskiego w miejsce wygasłego 
mandatu  radnego  Pana  Sławomira  Pajora. 
 
 

Na  podstawie  art. 194 ust. 1  ustawy z dnia  16  lipca 1998 r.  
Ordynacja wyborcza   do  rad   gmin,   rad   powiatów   i   sejmików    
województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547,  z 2004 r. Nr 25,  
poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175,  
poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146,  
poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W miejsce wygasłego mandatu radnego Pana Sławomira  Pajora 
wybranego w  Okręgu  wyborczym  nr 3,  Lista  nr 4 - KW PRAWO   
I  SPRAWIEDLIWOŚĆ wstępuje Pan Ireneusz Rogowski, kandydat  
z tej samej listy, który w wyborach otrzymał kolejno największą liczbę 
głosów i nie utracił prawa wybieralności. 
 

§ 2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 
 

Rada Miejska w Stargardzie Szczecińskim na sesji  4 grudnia 2006 r. 
stwierdziła wygaśnięcie mandatu radnego Pana Sławomira Pajora 
w  Okręgu  wyborczym  nr 3. 
Zgodnie z art. 194  ust.1 Ordynacji  wyborczej do rad gmin,  rad  powiatów  
i sejmików województw  rada,  po stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu 
radnego, podejmuje na następnej sesji uchwałę o wstąpieniu  
na jego miejsce kandydata z tej samej listy, który w wyborach uzyskał 
kolejno największą liczbę głosów i  nie utracił prawa wybieralności.  
Pan Ireneusz Rogowski, kandydat na radnego z Listy nr 4 – KW PRAWO  
I  SPRAWIEDLIWOŚĆ w Okręgu wyborczym nr 3 w Stargardzie 
Szczecińskim uzyskał kolejno największą liczbę głosów, nie utracił prawa 
wybieralności i  wyraził zgodę na wstąpienie w miejsce wygasłego 
mandatu. 
 Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 
 
 
 

   Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                 Robert Zdobylak 


